
                                  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Ракитное 

 

«20» февраля 2023 г.                                                                                        № 17 

 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ракитянского района  

от 29 апреля 2022 года № 66 
 

 

 

           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 19 декабря 2022 года № 519-ФЗ «О внесении изменений                

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 16 марта 2022 года № 121 «О мерах по обеспечению 

социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской 

Федерации», в целях обеспечения социально-экономической стабильности на 

территории Ракитянского района, в том числе в связи с введением в отношении 

Российской Федерации, ее граждан либо юридических лиц политических, 

экономических, иных санкций, а также для оказания дополнительной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированным 

некоммерческим организациям и жителям Ракитянского района, администрация 

Ракитянского района  п о с т а н о в л я е т: 

           1. Внести в постановление администрации Ракитянского района от 29 апреля 

2022 года № 66 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений 

на территории Ракитянского района» следующие изменения:  

 - во втором и третьем абзацах пункта 1 постановления слова «31 декабря               

2022 года» заменить словами «31 декабря 2023 года». 

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района по строительству, транспорту и ЖКХ             

В.В. Кутоманова. 

 

Глава администрации   

Ракитянского района                                                                                      А.В. Климов 


